Городской округ flолгопрудньlй МоскоЁской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jл o9.&o.1.j Ms 4 v -///"

О формировании конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13,1-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацииD, 3аконом
Московской области от 16.04.2010 Ns 4012010-03 (о Московском областном
молодежном парламенте), на основ ании Устава городского о*руrа ,Щолгопрудный
Московской области, решения Совета депутатов городского округа flолгопрудный
Московской области от 04.09.2023 Ns 89-р (Об утверщдении Положения о

формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского
округа flолгопрудный Московской области>

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по формированию

состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа
flолгопрудный Московской области.

2. Назначить дату проведения конкурса 13 октября 2023 года по адресу:
городской округ ,Щолгопрудный, площадь Собина, д. 3, 3-й этаж (зал заседания
адм ин истра ци и городского округа fl ол гопрудн ы й ).

3. МАУ <Медиацентр кпЩолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа .Щолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
5. Контроль за исп постановления

Курсову С.В. - первого

Глава городGко ,"
"-о{{У

Исп,Н.И, Семенова
тел.8(498)685-1 3-98
Разослано: в дело - 1, Прокураryра г. 'l , Курсова С.В. - 1, Шарибзянова М,А. - 1, Балабанов !.В.
-1 , КРивошеев В.Н. - 'l , Сатина М,Н. - '1 (по межвеjомственной системе электронного документооборота).

на

005з12

Приложение
к постановлению главы
городского округа fl ол гопрудн ы й
ОТ <<зЦГ>> О9, 2023 Nезlt -ПГ

Состав конкурсной комисGии по формированию
соGтаве Молодежного парламента

при Gовете депутатов городского округа
flолгопрудны й Московской области

Председатель комиссии:

ЮДИН Владислав Юрьевич - глава городского округа flолгопрудный Московской
области

ШаРИбЗянова Мария Анатольевна - заместитель главы администрации городского
округа,Щолгопрудны й - начал ьн ик Управлен ия делам и

БаЛабанОв ,Щмитрий Викторович - председатель Совета депугатов городского округа
fl ол гоп рудны й Московской области

крылов Василий Владимирович _ председатель постоянной комиссии по вопросам
культуры, обраэования, и спорта Совета депутатов ( по согласованию).

Сатина Марина Николаевна - представитель Управления культуры, физической
культуры, спорта, тури3ма и молодежной политики администрации городского округа
flолгопрудный

кривошеев Владимир Николаевич - председатель обшественной палаты городского
округа,Щол гопрудн ы й Московской области (по согласован и ю)

фо*t